مرکزی بنام پرداخت س�ایر منابع شركت گاز استان سیس�تان و بلوچس�تان )این ضمانتنامه باید طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی، مصوبه شماره                                                            

123402/ت 50659 ه�    مورخ 94/9/22 هیأت محترم وزیران، تهیه و ارائه گردد(، به مبلغ2,250,000,000 )دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون( ریال 
5- زمان توزیع اسناد مناقصه: از روز دوشنبه 1401/03/16 تا ساعت 16:00 روز چهارشنبه 1401/03/18

6- زمان بازگشت اسناد مناقصه: تا ساعت 9:00 روز دوشنبه مورخ 1401/03/30
7- زمان گشایش  پاکات مناقصه: ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1401/03/30

8- مدت اعتبار پیشنهادات: